



	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲	رشته: علوم تجربی و ریاضی	نام و نام خانوادگی:
	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	کلاس: یازدهم	آزمون درس: دینی ۲
	نام دبیر: مژده خداکرمی	شهرستان: بوشهر	دبیرستان: ایران دخت و ایران مهر
نمره	"این آزمون مشتمل بر ۱۷ سوال و در ۲ صفحه می باشد."		ردیف

۲/۵	<p>جاهای خالی را با عبارت مناسب پر کنید.</p> <p>الف) انسان با کمک و به پاسخ های اساسی خود می رسد.</p> <p>ب) ساختار موزون کلمه ها و جمله ها از جنبه های اعجاز است.</p> <p>ج) اولین و برترین کاتب قرآن و اولین و بزرگترین معلم قرآن بوده اند.</p> <p>د) امام تمام مسئولیت های پیامبر (ص) بجز را دارد.</p> <p>ه) پیامبر به طور مکرر در روزهای آخر عمر خود حدیث را می فرمودند.</p> <p>و) خداوند آسمان ها را با که برای شما دیدنی نیستند برپا داشته است.</p> <p>ز) حضرت امیرالمومنین علی علیه السلام سال قبل از بعثت در به دنیا آمد.</p>	۱
۱	<p>صحیح یا غلط بودن عبارات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف) ولایت ظاهری مرتبه ای بالاتر از ولایت معنوی است. ص غ</p> <p>ب) آیه ابلاغ در آخرین سال زندگی پیامبر (ص) نازل شد. ص غ</p> <p>ج) معرفی امام علی علیه السلام به عنوان جانشین پیامبر (ص) برای اولین بار در واقعه ی انذار بود. ص غ</p> <p>د) پیامبر اکرم (ص) اولین حکومت اسلامی را به دستور خداوند در شهر مکه بنا نهاد. ص غ</p>	۲
۱	<p>آیات زیر در مورد چه چیزایی هستند. (مختصر توضیح دهید)</p> <p>الف) وَالسَّمَاءَ بَنَيْنَاهَا بِأَيْدٍ وَإِنَّا لَمُوسِعُونَ</p> <p>ب) إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا</p>	۳
۰/۵	خداوند چگونه حجت را بر انسان ها تمام کرده است؟	۴
۰/۵	پاسخ به نیاز های برتر باید چه ویژگی هایی داشته باشد؟	۵
۱	چرا تعیین زمان ختم نبوت با خداست؟	۶
۱	تحدی به چه معناست؟	۷
۱	قرآن حرکت زمین را به چه چیزی تشبیه کرده است؟ چرا؟	۸
۱	دو دلیل ضرورت تشکیل حکومت اسلامی را بیان کنید.	۹

	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲	رشته:	نام و نام خانوادگی:
	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	کلاس: یازدهم	آزمون درس: دینی ۲
	نام دبیر: مژده خداکرمی	شهرستان: بوشهر	دبیرستان: ایران دخت و ایران مهر
نمره	"این آزمون مشتمل بر سوال و در صفحه می باشد."		ردیف

۱	جایگاه حضرت فاطمه سلام الله علیها در بین اهل بیت (ع) چگونه است؟	۱۰
۱	حدیث ثقلین را تکمیل نموده و به سوالات زیر پاسخ دهید. ﴿إِنِّي نَارِكُ فِيكُمْ الثَّقَلَيْنِ وَ مَا إِنْ نَمَسَّكُمُ بَهِمَا وَإِنَّهُمَا حَتَّى يَرِدَا عَلَيَّ الْخَوْضَ﴾	۱۱
۰/۵	لازمه‌جانشینی پیامبر (ص) داشتن کدام ویژگی‌ها است؟	۱۲
۰/۵	فرموده پیامبر اکرم (ص) (لاضرر و لاضرار فی الاسلام) به کدام موضوع مهم اشاره دارد؟	۱۳
۱	به چه کسی شیعه می گویند؟	۱۴
۰/۵	دو مورد از ویژگی‌ها و فضائل حضرت علی علیه السلام را نام ببرید.	۱۵
۱	اگر پیامبری در اجرای احکام الهی معصوم نباشد چه نتیجه‌ای دارد	۱۶
۱	هر مصرع شعر زیر در مورد کدام یک از نیازهای برتر انسان است؟ از کجا آمده‌ام آمدنم بهر چه بود به کجا می روم آخر نمایم وطنم	۱۷

	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲	رشته: علوم تجربی	نام و نام خانوادگی:
	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	کلاس: یازدهم	آزمون درس: دینی ۲
	نام دبیر: مزده خداکرمی	شهرستان: بوشهر	دبیرستان: ایران دخت و ایران مهر
نمره	پاسخنامه		ردیف

	الف: عقل، وحی ب: لفظی ج: حضرت علی(ع) ، حضرت محمد (ص) د: دریافت و ابلاغ وحی ه: ثقلین و: ستون ز: ده ، خانه ی کعبه	۱
	الف: غلط ب: صحیح. ج: صحیح د: غلط	۲
	الف: اعجاز محتوایی قرآن، انبساط جهان ب: عصمت اهل بیت (ع)	۳
	با فرستادن پیامبران	۴
	همه جانبه باشد ، درست و قابل اعتماد باشد	۵
	زیرا اوست که دقیقاً می داند عوامل ختم نبوت فراهم شده یا نه و همچنین تشخیص اینکه در چه زمانی مردم به مرحله ای می رسند که می توانند کتاب آسمانی خود را حفظ کنند در توانایی انسان نیست و فقط خداوند از چنین علمی برخوردار است.	۶
	مبارزه طلبی قرآن برای آوردن سوره های مانند سوره های آن را تحدی گویند.	۷
	ذلول ، ذلول به شتری گفته می شود که به گونه ای حرکت می کند که سوار خود را نمی آزارد تشبیه زمین به ذلول به حرکت هموار و همراه با آرامش زمین اشاره دارد.	۸
	ضرورت اجرای احکام اجتماعی اسلام ضرورت پذیرش ولایت الهی و نفی حاکمیت طاغوت	۹
	حضرت فاطمه(س) جز اهل بیت است و اگر چه عهده دار امامت نبود علم و عصمت کامل دارد و پیروی از ایشان بر همه مسلمانان واجب است.	۱۰
	کتاب الله ، عترتی اهل بیته ، لن تضلو ابدا، لن یفترقا	۱۱

	علم کامل ، عصمت	۱۲
	وجود قوانین تنظیم کننده	۱۳
	مسلمانی که به فرمان خدا و پیامبر امیرالمومنین علی علیه السلام را جانشین پیامبر می داند و از او پیروی می کند.	۱۴
	عدالت بی مانند ، علم بیکران	۱۵
	امکان دارد کارهایی که مخالف دستورهای خداست انجام دهد و مردم نیز از او سرمشق بگیرند و مانند او عمل کنند و به گمراهی دچار شوند.	۱۶
	شناخت هدف زندگی درک آینده خویش	۱۷
موفق باشید		